
 
 

Zarządzenie Nr 100/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 2 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zlecania prowadzenia zajęć dydaktycznych przez doktorantów   

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia  

14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dziekani i kierownicy jednostek organizacyjnych prowadzących kierunki studiów mogą zlecić 

prowadzenie zajęć dydaktycznych doktorantom, o ile prowadzili oni ze studentami zajęcia 

w wymiarze określonym liczbą godzin obowiązkowych praktyk doktoranckich, a w jednostce 

spełnione zostały wymogi wynikające z zasady pełnego wykonania wymiaru pensum dla 

nauczycieli akademickich. 

2. Za prowadzenie zajęć, o których mowa w ust. 1 przysługuje wynagrodzenie według stawki 

godzinowej w wysokości 45,00 zł.  

3. W przypadku prowadzenia zajęć w języku obcym, Rektor może ustalić zwiększoną stawkę 

godzinową, jednak nie przekraczająca 67,50 zł, kierując się zasadami rachunku 

ekonomicznego. 

 
§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom i kierownikom jednostek organizacyjnych 

prowadzących kierunki studiów.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor ds. Kształcenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Kraków, dnia 2 lipca 2021 roku  

                                                                                         

   R e k t o r  

 
   dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 

 


